
IIUI IUII-1+0-at-M
tio MOCRX00QK LK9

Dodatek Č. 1 ke
Kupní smlouvě Č. 175110241

„Útočná puška typu AR-15 s příslušenstvím"

SMLUVNÍ STRANY:

1. Česká republika — Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 1,160 01 Praha 6

jejímž jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK
ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil Sekce
vyzbrojování a akvizic MO

se sídlem kanceláří: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

lČ 60162694

DIČ: CZ60162694

bankovní spojeni: ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Ing. Norbert DRÁB
tel.:

kontaktní osoba ve věcech technických a organizačních:
pra
tel.:

adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující") na straně jedné
a

2. CAIIRO CZ spol. s r.o.

se šídlem: Lubina 1952, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

jejímž jménem jedná: Ing. Rostislav TERŠL, jednatel

IČ: 26842441

D . CZ26842441

banicovní spojení: ČSOB

čísi)) účtu:

vyřizuje ve věcech smluvních: Radim POLÁCH, tel.

vyřiLje ve věcech technických a organizačních:
Radim HRTAN, tel.



adr sa pro doručování korespondence: 
Lubina 1952, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

(dá e jen „prodávající") na straně druhé 

se v souladu se zněním čl. XVI odst. 3 Kupní smlouvy č. 175110241 „Útočná puška typu 
AR-I 5 příslušenstvím" (dále jen „smlouva"), uzavřené dne 17. 7. 2018, dohodly na uzavření 
tohoto áodatku Č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek č. 1"). 

Článek! 
Účel dodatku Č. 1 

Účelem tohoto dodatku Č. 1 je na základě stanoviska Ředitelství speciálních sil MO 
Čj. MO 205716/2018 ze dne 25. 7. 2018 změna stavitelné ramenní opěry a přední pistolové 
rukojeti a zrušení požadavku na tormentační značku a dodání nástřelných listů. Dále na 
základě požadavku Uř OSK SOJ dochází k dopinění kupní smlouvy o označení dokumentace 
výrobku, které podléhají státnímu ověřování jakosti. 

Článek!! 
Změny a doplňky smlouvy 

1. TeyŤt čl. II odst. 1 písm. a) smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

„Prodávající se touto smlouvou zavazuje pro 601. Skupinu speciálních sil dodat 
kupujícímu 350 ks útočných pušek typu AR-15 ráže 5,56 x 45 mm s příslušenstvím 
(501 ks v roce 2018 a 300 ks v roce 2019), splňujících takticko — technické parametry, 
proozní a užitkové vlastnosti, výbavu a úpravy dle přílohy Č. 1 odst. 1 této smlouvy dále 
jen „zboží" a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží." 

2. Text čl. IX odst. 4 písm. b) smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

„výrobek se vyrobí a dodá podle dokumentace (Technical specification) Č. 02-088-15126-
011 a Č. 02-088-15028-011 pro zbraně a následující dokumentace pro příslušenství: 

D UPPRESSOR BT Rotex-V Compact — Č. SD-988054 (Švýcarsko) 
D 1 ýJmpoint MICRO T-2 — Č. 200530 (Švédsko) 

I I 

D impoint 3x MAG-1 — č. 200271 (Švédsko) 
D Meprolight Sting — Č. 03050002 (Izrael) 
D imunition itt Conversion kit for 5,56 mm HK416 & Colt M4/M16 Family rifles and 

carabines — Č. 5311350 (Kanada) 

3. Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Takticko — technické požadavky útočné pušky typu AR- 
15 příslušenstvím" se ruší a nahrazuje se přílohou č. 1 dodatku č. 1. 

4. Příloha Č. 3 smlouvy s názvem „Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti" se 
.1 ruší [a nahrazuje se přílohou č. 2 dodatku Č. 1. 

5. Příl ha Č. 5 smlouvy s názvem „Specifikace útočné pušky typu AR-15 s příslušenstvím" 
se ruší a nahrazuje se přílohou č. 3 dodatku č. 1: 

Článek M 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem Č. 1 zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., je vyhotoven ve dvou 
výtikcích o 3 listech a 3 přílohách ol 1 listech, z nichž každý má stejnou platnost. Každá 
ze smluvních stran obdrží 1 výtisk. 



3. N dílnou součástí dodatku Č. 1 jsou přílohy - příloha Č. 1 - Takticko — technické 
požadavky útočné pušky typu AR-15 s příslušenstvím - 4 listy, příloha Č. 2 - Požadavky 
na zabezpečení státního ověřování jakosti —2 listy, příloha Č. 3 - Specifikace útočné pušky 
t) bij AR-15 s příslušenstvím - 5 listů. 

4. Na Skaz svého souhlasu s obsahem dodatku Č. 1 připojují smluvní strany své podpisy. 

V Fru' e, dne Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 

      

      

      

      

• za kupujícího za prodávajícího 

Ing Tomáš DVOŘÁČEK Ing. Rostislav TERŠL 
ředitel jednatel 

, 

Ing. 
Rostislav 
Teršl ( 

Digitálně • 
podepsal Ing. 
Rostislav Teršl 

..---DatUři): 2018.081 3 
11:36:31 +02'00' 

Eleketonktý UO.t.20I8 
cer t i rtu i roďittu 

• Jméno: In. anaLhálik 
Ýid4 z ACAiltř*llIed 
rIato ie4 


